平成 31年２月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ロ

代表者名 代表取締役社長 川 田  篤

（コード番号：3983 東証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
日 野 靖 久

（TEL.03-5724-7001）

（訂正）「通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

平成31年２月13日に開示いたしました「通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の記載内容に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

１．平成 30年 12月期 通期連結業績予想と実績値との差異（平成 30年１月１日～平成 30年 12月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,086 1,068 1,073  725 87円 40銭

実績値（Ｂ） 4,463 1,174 1,186  834 100円 50銭

増減額（Ｂ－Ａ） △622   106   112  108

増減率（％） △12.2   9.9  10.5 15.0

（ご参考）前期連結実績

（平成 29年 12月期）
3,693  858  840  574 73円 99銭

【訂正後】

１．平成 30年 12月期 通期連結業績予想と実績値との差異（平成 30年１月１日～平成 30年 12月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,086 1,068 1,073  725 87円 40銭

実績値（Ｂ） 4,463 1,174 1,186  834 100円 50銭

増減額（Ｂ－Ａ） △622   106   112  108

増減率（％） △12.2   9.9  10.5 15.0

（ご参考）前期連結実績

（平成 29年 12月期）
3,678  858  840  574 73円 99銭

以上